

SOCIAL OMSORG SOC

## **Avtal mellan Täby kommun och Lidingö stad gällande råd, stöd och behandling vid våld i nära relation**

*Mellan Täby kommun, Social omsorg, IFO Utförarenheten, Alternativ till Våld Täby, nedan kallad ATV Täby och Lidingö stad träffas följande avtal gällande verksamheten ATV Täby.*

ATV Täby är ett behandlings- och kompetenscenter för våld i nära relation inom Täby kommuns verksamhetsområde social omsorg. ATV Täby erbjuder råd, stöd och behandling till personer som antingen har ett våld- eller aggressionsproblem i relation till sin partner/närstående eller blir utsatt för våld, hot om våld eller annat kontrollerande beteende av sin partner/närstående. ATV Täby erbjuder också stöd och behandling till barn och ungdomar som upplevt detta våld och/eller själv direkt blivit utsatta för våld.

ATV Täby har avtal om utbildning, fortbildning och handledning med norska ATV, en privat stiftelse, som utvecklat metodiken Alternativ Til Vold. Personalen i ATV, Täby har stor erfarenhet av att möta familjer där våld förekommer, samt har vidareutbildning och handledning, dels från norska ATV och dels separat handledning gällande barn som upplevt våld.

Innevånare i Lidingö stad kan antingen ta kontakt direkt med verksamheten och få stöd och hjälp utan biståndsbeslut eller via biståndsbeslut från socialtjänsten.

ATV Täby tillhandahåller information om verksamheten och konsultation till anställda i Lidingö stad som i sin tjänsteutövning möter våld i nära relation.

Lidingö stad utser kontaktperson för ATV Täby, som tillika ingår i en referensgrupp som kommer att kallas till två gånger per år av ATV, Täby, för utbyte av information, synpunkter, förändrade behov, samt avstämning av verksamhetens innehåll.

### **Målgrupp**

Alla personer bosatta i Lidingö stad, som har vålds- och aggressionsproblem riktad gentemot partner/närstående/barn som räknas in i begreppet nära relation, samt alla som blir utsatta för olika typer av våld från partner/närstående i nära relation.

### **Tillgänglighet**

Verksamheten har mottagningstelefon med telefonsvarare. Telefonsvararen avlyssnas varje vardag. Vid lämnat meddelande blir man uppringd senast följande vardag, om inget annat har meddelats. ATV, Täby är bemannad kontorstid, vardagar.

Ett första besök ska kunna erbjudas senast inom 14 dagar.

**Metodik**

Behandling utförs individuellt och/eller i grupp. Behandling utförs separat med vuxna i nära relation.

Stöd- och krissamtal erbjuds även till barn och unga som bevittnat och upplevt våld i nära relation. Gruppverksamhet finns för barn, när det är möjligt att genomföra en gruppverksamhet utifrån de för närvarande aktuella barnens förutsättningar. Trappansamtal kan erbjudas när rätt förutsättningar råder för barnen. Vi erbjuder i slutet av behandlingen Circle of Security för föräldrar som är i behov av det och så önskar.

**Statistik och utvärdering**

ATV Täby ska till Lidingö stad halvårsvis rapportera följande statistik:

Antal nya personer som tagit kontakt med ATV Täby, antal aktuella personer i samtal, avslutade personer (personer som inte varit aktuella under 6 månader), samt totalt antal besök.

Utvärderingsformulär används vid avslutad insats. Utvärderingen besvaras anonymt och en sammanställning av resultatet för alla inkomna utvärderingar redovisas i januari varje år. Svaren redovisas gemensamt för alla kommuner som köper insats från ATV, Täby för att garantera anonymiteten i svaren.

**Information/marknadsföring**

Lidingö stad ansvarar för och bekostar information och marknadsföring till kommuninvånare, anställda och andra intressenter.

Lidingö stad skall innan annonsering och annan skriftlig eller bildframställd information om ATV Täbys verksamhet samråda med samordnaren på ATV Täby, samt använda ATV:s och Täby kommuns logotyp.

**Avtalstid**

Avtalet gäller f o m 2020-03-01 och löper tillsvidare. Omförhandling kan påkallas av båda parter. Det innebär dock ingen skyldighet för endera parten att ändra avtalet. Båda parter kan säga upp avtalet. Uppsägningstiden är 9 månader f o m att skriftlig uppsägning inkommit till den andre avtalsparten.

Lidingö stad ersätter Täby kommun för år 2020 med 310 000 kr.

Fakturerings månad är december.

År 2020 är index år och summan för helåret är 370 000 kr. Uppräkning av ersättningen sker årligen med det konsumentprisindex (KPI), som gällde de senaste 11 månaderna bakåt från oktober månad.

2020-02-

För Täby kommun

Claes Lagergren  
Socialchef

2020-02 -

För Lidingö stad

Cecilia Lövrup  
Tf. förvaltningschef